ESTA FINCA QUEDA SUJETA A LAS RESTRICCIONES DE LEY INSCRITO AL ASIENTO 1, EL
03/18/2016, EN LA ENTRADA 118492/2016.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS CON
LIMITACION DE DOMINIO HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO NACIONAL DE PANAMA POR LA SUMA
DE  UN  MILLÓN SEIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA BALBOAS (B/.1,006,830.00) Y POR UN PLAZO DE
VEINTICUATRO (24) MESES A PARTIR DE LA FECHA DEL PRIMER DESEMBOLSO UNA TASA EFECTIVA DE 6.75%
ANUAL   UN INTERÉS ANUAL DE 6.75% ANUAL LIMITACIONES DEL DOMINIO EL DEUDOR CONVIENE EN NO
GRAVAR, NI VENDER, NI ARRENDAR, NI SEGREGAR, NI PERMUTAR, NI EN NINGUNA OTRA FORMA DISPONER O